

Príloha č. 1 : Špecifikácia predmetu obstarávania

A: Kofajový žeriav EDK 300 W

p.č.	činnosť	množstvo	MJ	Cena bez DPH v €	Sadzba DPH v %	Výška DPH	Cena spolu s DPH v €
1.	Výváz a záväz podvozkov zo skrine: -odpojenie a zapojenie hydrauliky, vzduchu a motorov	1	KV	1390,00	20%	278,00	1668,00
2.	Kompletná demontáž a montáž komponentov z podvozkov	1	KV	2460,00	20%	492,00	2952,00
3.	Umytie a očistenie komponentov a rámov podvozkov	1	KV	795,00	20%	159,00	954,00
4.	Revízia ťažného a narážacieho ústrojenstva	1	KV	159,00	20%	31,80	190,80
5.	Revízia mechanickej brzdy: - demontáž, montáž prehliadka, očistenie, premazanie klznej časti a klzných ložísk	1	KV	477,00	20%	95,40	572,40
6.	Revízia brzdového rozvádzača: - demontáž, montáž, ošetrovanie, kontrola tesnosti, otestovanie, merací protokol, výmena všetkých hadíc	1	KV	870,00	20%	174,00	1044,00
7.	Tlaková skúška a prevádzková revízia tlakových nádob	1	KV	1500,00	20%	300,00	1800,00
8.	Kontrola tesnosti oleja + príslušného olejového rozvodu: kalibrácia manometrov	1	KV	380,00	20%	76,00	456,00
9.	Dvojkoľesia:-defektoskopia -premeranie profilu -kontrola ložiskových komôr a nápravových ložísk -kontrola rozkoľesia a ozubenia -výmena plastického maziva	1	KV	1580,00	20%	316,00	1896,00
10.	Kontrola pružín – defektoskopia	1	KV	500,00	20%	100,00	600,00
11.	Kontrola vahadiel – defektoskopia	1	KV	500,00	20%	100,00	600,00
12.	Prevodovka:-demontáž, montáž, kontrola tesnosti, ozubenia, hriadeľov, ložísk, výmena olejovej náplne PP90, výmena oufera	1	KV	1035,00	20%	207,00	1242,00
13.	Rám kontrola, premeranie + defektoskopia	1	KV	530,00	20%	106,00	636,00
14.	Vykonanie revízie elektrických zariadení	1	KV	500,00	20%	100,00	600,00
15.	Vykonanie náteru syntetickým emailom + popisy	1	KV	890,00	20%	178,00	1068,00
16.	Nastavenie predpísaných mier a váh, vystavenie protokolov	1	KV	730,00	20%	146,00	876,00
17.	Vykonanie Technickej kontroly v zmysle Vyhlášky č. 351 / 2010 Z.z., vystavenie protokolu	1	KV	280,00	20%	56,00	336,00
18.	Cena celkom za bod A	1	KV	14576,00	20%	2915,20	17491,20

Vzhľadom ku charakteru vykonávaných prác je položka MJ stanovená ako KV – kompletný výkon

Doprava do miesta opravy je zabezpečená dopravnými prostriedkami ŽSR a nie je zahrnutá v predpokladanej cene požiadavky na obstaranie služby.

OKV, spol. s r.o.
Kratinova č. 52, 035 01 MARTIN
tel.: 043/ 4284 874
IČO: 36382124, IČ DPH: SK2020119616

B: Kofajový žeriov EDK 300 W

p.č.	činnosť	množstvo	MJ	Cena bez DPH v €	Sadzba DPH v %	Výška DPH	Cena spolu s DPH v €
1.	Vývaz a záväz podvozok zo skrine: -odpojenie a zapojenie hydrauliky, vzduchu a motorov	1	KV	1390,00	20%	278,00	1668,00
2.	Kompletná demontáž a montáž komponentov z podvozok	1	KV	2460,00	20%	492,00	2952,00
3.	Umytie a očistenie komponentov a rámov podvozok	1	KV	795,00	20%	159,00	954,00
4.	Revízia ťažného a narážacieho ústrojenstva	1	KV	159,00	20%	31,80	190,80
5.	Revízia mechanickej brzdy: - demontáž, montáž prehládka, očistenie, premazanie klznej časti a klzných ložísk	1	KV	477,00	20%	95,40	572,40
6.	Revízia brzdového rozvádzača: - demontáž, montáž, ošetrovanie, kontrola tesnosti, otestovanie, merací protokol, výmena všetkých hadíc	1	KV	870,00	20%	174,00	1044,00
7.	Tlaková skúška a prevádzková revízia tlakových nádob	1	KV	1500,00	20%	300,00	1800,00
8.	Kontrola tesnosti oleja + príslušného olejového rozvodu: kalibrácia manometrov	1	KV	380,00	20%	76,00	456,00
9.	Dvojkoľesia:-defektoskopia -premeranie profilu -kontrola ložiskových komôr a nápravových ložísk -kontrola rozkoľesia a ozubenia -výmena plastického maziva	1	KV	1580,00	20%	316,00	1896,00
10.	Kontrola pružín – defektoskopia	1	KV	500,00	20%	100,00	600,00
11.	Kontrola vahadiel – defektoskopia	1	KV	500,00	20%	100,00	600,00
12.	Prevodovka:-demontáž, montáž, kontrola tesnosti, ozubenia, hriadeľov, ložísk, výmena olejovej náplne PP90, výmena nafuza	1	KV	1035,00	20%	207,00	1242,00
13.	Rám kontrola, premeranie + defektoskopia	1	KV	530,00	20%	106,00	636,00
14.	Vykonanie revízie elektrických zariadení	1	KV	500,00	20%	100,00	600,00
15.	Vykonanie náteru syntetickým emalom + popisy	1	KV	890,00	20%	178,00	1068,00
16.	Nastavenie predpísaných mier a váh, vystavenie protokolov	1	KV	730,00	20%	146,00	876,00
17.	Vykonanie Technickej kontroly v zmysle Vyhlášky č. 351 / 2010 Z.z., vystavenie protokolu	1	KV	280,00	20%	56,00	336,00
18.	Cena celkom za bod A	1	KV	14576,00	20%	2915,20	17491,20

Vzhľadom ku charakteru vykonávaných prác je položka MJ stanovená ako KV – kompletný výkon

Doprava do miesta opravy je zabezpečená dopravnými prostriedkami ŽSR a nie je zahrnutá v predpokladanej cene požiadavky na obstaranie služby.

C. Celková cena za opravu kořajových žeriavov EDK 300 a EDK 300 W

činnost'	Cena spolu bez DPH v €
Cena celkom za bod A a B	29 152,00